[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ
Совет депутатов сельского поселения
Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
____________ сессия _________ созыва

РЕШЕНИЕ

___________г.                                                                                                                             № ____

Об отмене нормативных правовых актов

   В связи с приведением нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района, учитывая мнения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет

РЕШИЛ:

   1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 219 от 04.08.2009г. О передаче администрации Липецкого муниципального района осуществления части полномочий сельского поселения Ленинский сельсовет по решению вопросов местного значения;
   2. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района  № 217 от 04.08.2009г. О порядке подготовки к ведению и ведение гражданской обороны на территории сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района;
   3. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 210 от 10.06.2009г. Об утверждении норм водопотребления на содержание животных и полив зеленых насаждений на территории сельского поселения Ленинский сельсовет;
   4. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 70 от 21.12.2010г. О передаче администрации Липецкого муниципального района осуществления части полномочий сельского поселения Ленинский сельсовет по решению вопросов местного значения;
   5. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 62 от 23.11.2010г. Об утверждении Положения «О муниципальных правовых актах сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»;
   6. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 103 от 06.10.2011г. О внесении изменений в Положение «О муниципальных правовых актах сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»
   7. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 58 от 23.11.2010г. Об утверждении Положения «Об определении порядка сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Ленинский сельсовет»;
   8. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 79 от 02.03.2011г. О внесении изменений в Положение «Об определении порядка сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Ленинский сельсовет», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет от 23.11.2010г. № 58;
   9. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 46 от 16.07.2010г.  О принятии положения «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»;
   10. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 28 от 19.05.2010г. О проекте «Стратегия социально - экономического развития администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района на период до 2020 года»;
   11. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района № 268 от 01.03.2010г. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «О бюджете сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации».
   12. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ленинский сельсовет                                                               Ф.И.О.